
Görg slánc - egysoros B típus

Méret Collos jelölés p W D d E C
Tömeg 
(kg/m)

Szakító er  
(N)

04 B-1 6 x 2,8 mm 6,00 2,80 4,00 1,85 8,30 0,11 3200

05 B-1 8 x 3 mm 8,00 3,00 5,00 2,31 8,20 0,20 5900

06 B-1 3/8 x 7/32 9,525 5,72 6,35 3,28 13,15 0,41 10400

081 - 1 1/2 x 1/8 12,70 3,48 7,75 3,68 11,00 0,30 8200

083 - 1 1/2 x 3/16 12,70 4,90 7,75 4,09 16,30 0,49 13500

084 - 1 1/2 x 3/16 R 12,70 4,90 7,75 4,09 15,40 0,58 16000

08 B-1 1/2 x 5/16 12,70 7,75 8,51 4,45 20,50 0,69 19400

10 B-1 5/8" 15,875 9,65 10,16 5,08 19,50 0,93 27500

12 B-1 3/4" 19,05 11,68 12,07 5,72 22,50 1,15 32200

16 B-1 1" 25,40 17,02 15,88 8,28 36,10 2,71 72800

20 B-1 1" 1/4 31,75 19,56 19,05 10,19 41,30 3,70 106700

24 B-1 1" 1/2 38,10 25,40 25,40 14,63 53,40 7,10 178000

28 B-1 1" 3/4 44,45 30,99 27,94 15,90 65,10 8,50 222000

32 B-1 2" 50,80 30,99 29,21 17,81 66,00 10,25 277500

Görg slánc - kétsoros B típus

Méret Collos jelölés p W D d E C
Tömeg 
(kg/m)

Szakító er  
(N)

05 B-2 8 x 3 mm 8,00 3,00 5,00 2,31 5,64 13,90 0,33 10200

06 B-2 3/8" x 7/32" 9,525 5,72 6,35 3,28 10,24 23,40 0,77 18700

08 B-2 1/2" x 5/16" 12,70 7,75 8,51 4,45 13,92 31,20 1,34 38700

10 B-2 5/8" 15,875 9,65 10,16 5,08 16,59 36,10 1,84 56200

12 B-2 3/4" 19,05 11,68 12,07 5,72 19,46 42,00 2,31 66100

16 B-2 1" 25,40 17,02 15,88 8,28 31,88 68,00 5,42 133000

20 B-2 1"1/4 31,75 19,05 19,05 10,19 36,45 77,80 7,20 211200

24 B-2 1"1/2 38,10 25,40 25,40 14,63 48,36 101,70 13,40 319200

28 B-2 1"3/4 44,45 30,99 27,94 15,90 59,56 124,60 16,60 406800

32 B-2 2" 50,80 30,99 29,21 17,81 58,55 124,60 21,00 508500

Görg slánc - háromsoros B típus

Méret Collos jelölés p W D d E C
Tömeg 
(kg/m)

Szakító er  
(N)

05 B-3 8 x 3 mm 8,00 3,00 5,00 2,31 5,64 19,50 0,48 13800

06 B-3 3/8" x 7/32" 9,525 5,72 6,35 3,28 10,24 33,50 1,16 30100

08 B-3 1/2" x 5/16" 12,70 7,75 8,51 4,45 13,92 45,10 2,03 57800

10 B-3 5/8" 15,875 9,65 10,16 5,08 16,59 52,20 2,77 84500

12 B-3 3/4" 19,05 11,68 12,07 5,72 19,46 61,50 3,46 101800

16 B-3 1" 25,40 17,02 15,88 8,28 31,88 99,80 8,13 203700

20 B-3 1"1/4 31,75 19,56 19,05 10,19 36,45 114,20 10,82 290000

24 B-3 1"1/2 38,10 25,40 25,40 14,63 48,36 150,10 20,10 493000

28 B-3 1"3/4 44,45 30,99 27,94 15,90 59,56 184,20 24,92 609500

32 B-3 2" 50,80 30,99 29,21 17,81 58,55 183,20 31,56 770500

GÖRG SLÁNCOK - ISO (B)
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Görg slánc - egysoros A típus

Méret Collos jelölés p W D d E C
Tömeg 
(kg/m)

Szakító er  
(N)

06 A-1 3/8" 9,525 4,77 5,08 3,58 12,40 0,33 10800

08 A-1 1/2" 12,70 7,85 7,94 3,96 16,60 0,62 17500

10 A-1 5/8" 15,875 9,40 10,16 5,08 20,70 1,02 29400

12 A-1 3/4" 19,05 12,57 11,91 5,94 25,90 1,50 41500

16 A-1 1" 25,40 15,75 15,88 7,92 32,70 2,60 69400

20 A-1 1"1/4 31,75 18,90 19,05 9,53 40,40 3,91 109200

24 A-1 1"1/2 38,10 25,22 22,22 11,10 50,30 5,62 156300

28 A-1 1"3/4 44,45 25,22 25,40 12,70 54,40 7,50 212000

32 A-1 2" 50,80 31,55 28,58 14,27 64,80 10,10 278900

Görg slánc - kétsoros A típus

Méret Collos jelölés p W D d E C
Tömeg 
(kg/m)

Szakító er  
(N)

06 A-2 3/8" 9,525 4,77 5,08 3,58 10,13 22,50 0,63 19700

08 A-2 1/2" 12,70 7,85 7,94 3,96 14,38 31,10 1,12 35900

10 A-2 5/8" 15,875 9,40 10,16 5,08 18,11 38,90 2,00 58100

12 A-2 3/4" 19,05 12,57 11,91 5,94 22,78 48,80 2,92 82100

16 A-2 1" 25,40 15,75 15,88 7,92 29,29 62,70 5,15 144800

20 A-2 1"1/4 31,75 18,90 19,05 9,53 35,76 76,40 7,80 219400

24 A-2 1"1/2 38,10 25,22 22,22 11,10 45,44 95,80 11,70 314900

28 A-2 1"3/4 44,45 25,22 25,40 12,70 48,87 103,30 15,14 427500

32 A-2 2" 50,80 31,55 28,58 14,27 58,55 123,30 20,14 562400

Görg slánc - háromsoros A típus

Méret Collos jelölés p W D d E C
Tömeg 
(kg/m)

Szakító er  
(N)

06 A-3 3/8" 9,525 4,77 5,08 3,58 10,13 32,70 1,05 28600

08 A-3 1/2" 12,70 7,75 7,94 3,96 14,38 45,40 1,90 50000

10 A-3 5/8" 15,875 9,40 10,16 5,08 18,11 57,00 3,09 77800

12 A-3 3/4" 19,05 12,57 11,91 5,94 22,78 75,50 4,54 111100

16 A-3 1" 25,40 15,75 15,88 7,92 29,29 91,70 7,89 198400

20 A-3 1"1/4 31,75 18,90 19,05 9,53 35,76 112,20 11,77 309600

24 A-3 1"1/2 38,10 25,22 22,22 11,10 45,44 144,40 17,53 437200

28 A-3 1"3/4 44,45 25,22 25,40 12,70 48,87 152,20 22,20 593300

32 A-3 2" 50,80 31,55 28,58 14,27 58,55 181,80 30,02 780600

GÖRG SLÁNCOK - ASA (A)

Patent szem: Hajlított szem:

181



Méret
Collos 
jelölés

p W D d C
Tömeg 
(kg/m)

Szakító 
er  (N)

06 B-1 3/8 x 7/32 9,525 5,72 6,35 3,28 13,15 0,41 6.200

08 B-1 1/2 x 5/16 12,70 7,75 8,51 4,45 16,70 0,70 12.000

10 B-1 5/8 15,875 9,65 10,16 5,08 19,50 0,94 14.500

12 B-1 3/4 19,05 11,68 12,07 5,72 22,50 1,16 18.500

16 B-1 1" 25,40 17,02 15,88 8,28 36,10 2,73 40.000

Méret
Collos 
jelölés

p W D d E C
Tömeg 
(kg/m)

Szakító 
er  (N)

06 B-2 3/8 x 7/32 9,525 5,72 6,35 3,28 10,24 23,40 0,77 16.900

08 B-2 1/2 x 5/16 12,70 7,75 8,51 4,45 13,92 31,20 1,34 32.000

10 B-2 5/8 15,875 9,65 10,16 5,08 16,59 36,10 1,84 44.500

12 B-2 3/4 19,05 11,68 12,07 5,72 19,48 42,00 2,31 57.800

16 B-2 1" 25,40 17,02 15,88 8,28 31,88 68,00 5,42 106.000

Méret
Collos 
jelölés

p W D d C
Tömeg 
(kg/m)

Szakító 
er  (N)

60H 3/4 19,05 12,57 11,91 5,94 29,2 1,87 31.800

80H 1” 25,40 15,75 15,88 7,92 36,2 3,10 56.700

100H 1” 1/4 31,75 18,90 19,05 9,53 43,6 4,52 88.500

120H 1” 1/2 38,10 25,22 22,22 11,11 53,5 6,60 127.000

ROZSDAMENTES GÖRG!SLÁNC EGYSOROS

ROZSDAMENTES GÖRG!SLÁNC KÉTSOROS

ER!SÍTETT GÖRG!SLÁNC

GÖRG SLÁNCOK
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